

# Pensionär <sup>10/1</sup> klippte till <sup>1986</sup> tutande bilist

En Mjölbybilist tutade på fredagen på en fotgängare i Boxholm som enligt bilistens mening inte såg sig för. Fotgängaren, en ålderspensionär, blev ilsk. Det hela slutade med att bilisten fick en rak höger i ansiktet.

Händelsen, som det fanns vittnen till, är polisanmäld. Den inträffade strax före lunchtid på Centrumgatan.

Bilisten kom från Postgatan och körde ut på Centrumgatan. Strax innan korsningen med Storgatan finns ett övergångsställe. Bilisten tyckte att en fotgängare stegade ut på övergångsstället utan att se sig för och tutade därför.

Fotgängaren reagerade med att stanna mitt på bilistens körbanan. Denne stoppade då fordonet, öppnade dörren och skrek "du skall se dig för".

Fotgängaren replikerade med att han hade observerat bilisten redan när denne svängde ut från Postgatan. Han steg sedan fram till bilisten och utdelade ett knytnävsslag. Den miss-handlade kände smärtor i kinden och var omskakad. Han fick dock ur sig att händelsen skulle polisanmälas och åkte sedan från platsen.

Fotgängaren försökte då åter igen ställa sig i vägen för bilen men bilisten lyckades ta sig förbi hindret genom en extra-sväng.

# Bilist fick rak höger av ilsken fotgängare

– Du skall väl se dig för innan du går ut i gatan?

Svaret kom direkt – en rak höger i ansiktet.

Ett intermezzo mellan en fotgängare och en bilist i korsningen Storgatan/Centrumgatan i Boxholm var ämnet för en rättegång i Mjölby tingsrätt i går.

En pensionär var åtalad för att ha slagit till en manlig bilist som enligt egen utsago blev stoppad i den livligt trafikerade korsningen i centrum av Boxholm. Den åtalade nekade bestämt trots att han blev utpekad av målsägaren och ett vittne.

## Uppgift mot uppgift

Uppgift stod alltså mot uppgift och tingsrätten har nu två veckor på sig att fundera innan dom faller om två veckor.

Fakta i målet är dock att bilisten stoppades i korsningen av en äldre man, ordväxling uppstod och fotgängaren klippte till.

Målsägaren var vid rättegången inte hundra procentigt säker på att den åtalade var samma person som slog till.

## Tre misstänkta

Polisen har haft svårigheter att utreda fallet. Den nu åtalade är den tredje i raden av misstänkta personer. De två första friades, men den åtalade pekades ut vid en personkonfrontation på polisstationen.

Pensionären, som saknade försvarare, nekade. Han hade överhuvud taget inte befunnit sig på platsen den aktuella dagen.

– Jag är ju den tredje misstänkte och det enda signalement som uppgivits är det var en lång pensionär. Det finns nog en fjärde lång pensionär i Boxholm om man letar tillräckligt länge, ironiserade han.

– Något slag har jag inte sett, men det var den åtalade som stod vid bilen. Det finns ingen risk för förväxling.

## För och emot

I slutpläderingen påpekade åklagare Bo Jacobsson på skäl som både talade för och emot pensionären som gärningsman.

– Å ena sidan har vittnet utan tvekan känt igen den åtalade och å andra sidan är det föga troligt att en man som närmar sig de 70 gör debut som slagskämpe. Men jag tror på vittnet

och yrkar ett mindre bötesstraff.

Målsägaren yrkade ett skadestånd på 500 kr för psykiskt lidande.

ANDERS JACOBSSON